
Smlouva o dílo
čj. SOAP/l0-335/2021

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Zhotovitel: MILER MALÍŘSTVÍ, spol. S. r. O.
K Terénu 96
346 01 Horšovský Týn
IČ: 07770 782
DIČ CZ 07770 782

Objednatel: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni (SOA v Plzni)
zastoupená PhDr. Karlem Řeháčkem Ph. D., zastupujícím ředitelem SOA v Plzni
Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
IČ: 70979090, není plátcem DPH

oprávněná osoba k podpisu
Ing. Danuše Dostálová, ředitelka odboru ekonomiky a provozu

I. Předmět díla a cena díla

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
a objednatel se zavazuje předmět díla převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

Předmětem díla je oprava a nátěr jižní stěny depozitáře Státního okresního archivu Domažlice
se sídlem v Horšovském Týně, objekt Srby Cp. 58: nátěr fasády, penetrace, montáž a demontáž
lešení, doprava, oprava fasády, přikrytí a úklid, nátěr soklu a výměna svodu, nátěr chodby.

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s provedením předmětu díla: materiál,
práce a doprava.

Nátěr fasády barva silikonová
+ penetrace 80 m2

Montáž a demontáž lešení 80 m', doprava
Oprava fasády, přikrytí, úklid
Nátěr soklu, email akrylátový 70 m'
Nátěr Primalex 328 m2
Přikrytí, úklid, opravy
Výměna svodu - probarvený pozink

16 800 KČ bez DPH 20 328 KČ s DPH
8 800 KČ bez DPH 10 648 KČ s DPH
5 400 KČ bez DPH 6 534 KČ s DPH
7 700 KČ bez DPH 9 317KČ SDPH
13 776 KČ bez DPH 16 668,96 KČ s DPH
2 200 KČ bez DPH 2 662 KČ s DPH
3 400 KČ bez DPH 4 114KČSDPH

Celkem cena díla 58 076 KČ bez DPH 70 271,96 Kč S DPH

II. Termín zhotovení díla

Termín zhotoveni díla se stanoví na 3 I. JO. 2021. Dílo může být po dohodě dodáno dříve.

III. Místo plnění

Zhotovitel dodá předmětné dílo na adresu: Srby 58, 346 01 Horšovský Týn.
O předáni provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší
smluvní strany předávací protokol.



IV. Platební podmínky

Po podepsání smlouvy o dílo bude dílo předáno objednateli podle bodu II. a III. Fakturu se
splatností 14 dnů zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla. Faktura musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.
Fakturační adresa je: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44, 3 06 12
Plzeň.

V. Smluvní pokuty

Smluvní strany si dohodly následující smluvní sankce:
a) za prodlení zhotovitele s dodáním díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % celkové částky za každý den prodlení,
b) za prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení,
C) zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení po uplynutí
lhůty 30 dnů po oznámení reklamace. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 14
kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

VI. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje na předmětné dílo záruku v délce trvání 60 měsíců od předání díla
objednateli.
Odpovědnost zhotovitele za vady díla se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

VII. Závěrečná ustanovení

Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí.
Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze oboustranně potvrzeným
písemným dodatkem.
Sporné případy, které mohou vzniknout mezi zhotovitelem a objednatelem, budou řešeny v
souladu s platnými ustanoveními občanského zákoníku.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána na základě pravdivých údajů a dle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho
připojují své podpisy.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Příloha: cenová nabídka ze 13. 6. 2021, předaná archivu 14. 7. 2021.

V Horšovském Týně V Plzni dne O

Rhotovitel , Objednate

DIČ: CZ07770782ŮAL1RSKE A NAIE RACSKÉ ?RÁCE

MILER - MALÍŘSTVĹ, spol. S r.o.


